

## HYDROMINUM+ DETOX 30 tabletek usuwanie wody, toksyn z organizmu



Cena: 24,95 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 tabl.
Postać	tabl.
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości** HYDROMINUM+ DETOX 30 tabletek Wyciąg z mniszka lekarskiego – wspiera oczyszczanie organizmu i naturalną detoksykację, a także pełni funkcję ochronną przed działaniem wolnych rodników. Wyciąg z zielonej herbaty – pomaga zwiększyć naturalną ochronę organizmu przed działaniem wolnych rodników, wspiera usuwanie wody z organizmu oraz pomaga zmniejszyć apetyt i kontrolować masę ciała. Wyciąg z opuncji figowej – wpływa na ograniczenie apetytu, wspomaga odchudzanie i metabolizm tłuszczów. Wyciąg z nasion winogron – pomaga zmniejszyć cellulit i zachować prawidłową masę ciała. Wyciąg z ziela pokrzywy – pomaga zachować zdrową skórę oraz usunąć wodę z organizmu. Wyciąg z ziela nawłoci – wspiera zdrowie pęcherza i dolnych dróg moczowych, pomaga też zachować dobre samopoczucie w okresie przedmiesiączkowym oraz zmniejszyć objawy menopauzy. Wyciąg z ostrokrzewu paragwajskiego – wspomaga wydalanie wody z organizmu. Wyciąg z liści brodziuszki wiechowatej – działa antyoksydacyjnie oraz wspomaga naturalny mechanizm oczyszczania organizmu. **Zalecane spożycie** 1 tabletkę dziennie, najlepiej rano. **Ważne** W opakowaniu Hydrominum + Detox znajduje się 30 tabletek – wystarczy na miesiąc suplementacji. Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do spożycia (1 tabletkę). **Składniki** Zalecana dzienna porcja do spożycia (1 tabletkę) zawiera: Wyciąg z ziela pokrzywy zwyczajnej (*Urtica dioica*) 150 mg Wyciąg z zielonej herbaty (*Camellia sinensis* Kuntze) 100 mg Wyciąg z mniszka lekarskiego (*Taraxacum officinale*) 70 mg Wyciąg z ostrokrzewu paragwajskiego (*Ilex paraguariensis*) 64 mg Wyciąg z owocu opuncji figowej (*Opuntia ficus-indica*) 50 mg Wyciąg z nasion winogron (*Vitis vinifera*) 50 mg Wyciąg z nawłoci pospolitej (*Solidago virgaurea*) 30 mg Wyciąg z liści brodziuszki wiechowatej (*Andrographis paniculata*) 30 mg I składniki pomocnicze. **Producent** AFLOFARM